


Edição 2.333 | Ano 2024
15 de outubro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

TORNAR SEM EFEITO PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 1319/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO 1319/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FWDZ2OBQ-EM6ANI3N-4RGRT4U8-LMSEPASR
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 

 

 

Fica desconsiderada a publicação do EXTRATO DO CONTRATO Nº 1319/2024 E 

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 1319/2024. O EXTRATO DO 

CONTRATO Nº 1319/2024. Data da Publicação: no Diário Oficial do Município, dia 25 

de setembro de 2024, no Diário Oficial do Município (IBDM), Edição n° 2.299, Ano 

2024, página 04 e a ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 1319/2024, 

publicado no dia 01 de outubro de 2024, no Diário Oficial do Município (IBDM), Edição 

n° Edição 2.312, Ano 2024, página 03.  

 

 

 

Paulo Cesar Marini Júnior 

Presidente da Comissão Permanente de Licitações 

Edição 2.333 | Ano 2024
15 de outubro de 2024

Página 3

TORNAR SEM EFEITO PUBLICAÇÃODO EXTRATODOCONTRATONº 1319/2024

Certificação Digital: FWDZ2OBQ-EM6ANI3N-4RGRT4U8-LMSEPASR
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 1319/2024

Processo Administrativo nº: 1336/2024. Credenciamento n°: 003/2024. Contratante:
Município  de  Cruz  das Almas.  Contratada:  VADO FRANÇA COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA.  Objeto: Contratação  da  apresentação  artística  Forrozão  do  Galego,  no  dia
20/09/2024 as 19:00h na 4ª Edição da ExpoCruz 2024,  no Município de Cruz das
Almas-BA, mediante pagamento de cacĥ,  conforme demanda, visando estimular  a
geração de renda,  a difusão  de produções  artísticas  e  o  estimulo  criativo  cultural,
conforme  calendário  Cultural  Municipal,  desenvolvidas  ao  longo  do  ano  corrente  e
outros eventos especiais que surgirem internamente. Valor Global: R$ 5.000,00 (cinco
mil  reais).  Viĝncia:  Até  31  de  dezembro  de  2024,  contados  a  partir  da  data  da
assinatura  do  contrato.  Dotação  orçamentária:  Órgão/Unidade:  1302  -  Secretaria
Municipal de Esporte, Cultura, Turismo e Lazer; Atividade: 2085; Elemento de despesa:
3.3.90.39.00  Outros  Serviços  Terceiros  –  Pessoa  Jurídica;  Fonte  de  recursos:
15000000. Fundamentação Legal: Art. 74, caput, da Lei 14.133/2021.

Cruz das Almas – BA, 16 de setembro de 2024.

Ednaldo José Ribeiro 
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Cruz das Almas

 Praça Senador Themístocles, nº 756. Centro CEP 44380-000

 Cruz das Almas - Bahia - Brasil

Edição 2.333 | Ano 2024
15 de outubro de 2024

Página 4

EXTRATODE PUBLICAÇÃOCONTRATO 1319/2024

Certificação Digital: FWDZ2OBQ-EM6ANI3N-4RGRT4U8-LMSEPASR
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/


	AVISO
	TORNAR SEM EFEITO PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 1319/2024

	EXTRATO
	EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO 1319/2024


		2024-10-15T17:03:17-0300




